Председателю комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицом, замещающим муниципальную должность и должности муниципальной службы, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
_______________________________
Ф.И.О. (наименование должности лица, подающего уведомление)
_______________________________
_______________________________

Уведомление

о получении подарков, полученных  в связи  протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями
 «____»_____________ 20____ г.
В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации прошу принять полученные мною в связи с ________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки или другого  официального мероприятия) следующие подарки:

	№

п/п
	Наименование подарка, его характеристики и описание
	Количество предметов
	Реквизиты документа, подтверждающего стоимость*
	Стоимость

в рублях*

	                                           Итого

	Итого

* Заполняются при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.
После проведения соответствующих процедур указанный подарок ________________________________________________________________.
                (не) желаю выкупить, получить обратно)

________________________________________________________________

(документы,  подтверждающие  стоимость подарка прилагаю)
________________________________________________________________
(прошу осуществить оценку стоимости указанного подарка)

_____________________________              ____________________________

(подпись, лица, сдающего подарок)                 (расшифровка подписи)
______________________________           _____________________________
   (подпись должностного лица,                       (расшифровка подписи)
     принимающего подарок)
Дата «___»_____________20___г.
Регистрационный №__________